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Lëndët që mbulon Menaxhim biznesi 

Menaxhimi i burimeve njerëzore 

Qeverisja e korporatave 

  

  

Arsimimi dhe 

kualifikimet 

23 Dhjetor 2011: Fitoj titullin akademik Profesor i Asociuar. 

19 Maj 2009:  Fitoj gradën shkencore “Doktor” në Menaxhim, 

pranë Universitetit të Tiranës, Fakulteti i Ekonomisë. 

Tetor 2001-Dhjetor 2005: Kam ndjekur Shkollën Pasuniversitare 

SHPU (MASTER) në Fakultetin e Ekonomisë, Tiranë, dega 

Menaxhim. 

1992-1996:   Jam diplomuar pranë Fakultetit të  Ekonomisë në 

Universitetin “Fan S.Noli”, Korçë, në specialitetin “Menaxhim”. 

1988-1992:   Kam ndjekur Shkollën e Mesme të Përgjithshme”Raqi 

Qirinxhi”, të cilën e  kam përfunduar me rezultate të shkëlqyera. 

 

 •  

  

Përvojat  e punësimit Tetor 2016-Qershor 2017: Punoj si pedagoge e ftuar në Fakultetin 

e Ekonomisë, Universiteti Ndërkombëtar i Strugës, Maqedoni. 

Viti akademik 2011-2012, 2012-2013, 2013-2014: Pedagoge e 

ftuar në Fakultetin Ekonomik,Universiteti ”Aleksandër Xhuvani”, 

Programi i Studimit Master  i Shkencave në  Menaxhim, Elbasan. 

Shkurt 1997: Me kërkesë të Dekanatit filloj punë si pedagoge e 

jashtme në  Universitetin “Fan.S.Noli”Korçë, Fakulteti i 

Ekonomisë, Departamenti Menaxhim-Financë, lektore e Lëndëve 

“Menaxhim Biznesi”dhe “Menaxhimi i Burimeve Njerezore”. 
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Pozicioni aktual  

 

Institucioni  

1Maj1997-Aktualisht: Punoj si pedagoge në Fakultetin e 

Ekonomisë në Universitetin “Fan S.Noli”, në Departamentin 

“Menaxhim”.     

1Qershor 2016-Aktualisht: Anëtare e Senatit të Universitetit ”Fan 

S.Noli”, Korçë.                                 

Shkurt 2008-Shkurt 2012: Anëtare e Këshillit të Fakultetit dhe 

Senatit të Universitetit ”Fan S.Noli”, Korçë.                                 

Shkurt 2008-1Qershor 2016: Përgjegjëse e Departamentit 

Menaxhim, Fakulteti i Ekonomisë, Universiteti ”Fan S.Noli”, 

Korce. 

  

  

Tematikat 

kryesore/kompetencat   

profesionale 

Menaxhimi i biznesit, Sipërmarrja, Menaxhimi i burimeve 

njerëzore, Qeverisja e korporatave, Etika e biznesit, Menaxhimi i 

ndryshimit, Menaxhimi publik, etj. 

  

Bibliografia e punëve 

Shkencore 

 

Kam botuar në mbi 35 artikuj shkencorë në revista prestigjioze, 

brenda dhe jashtë vendit si Amerikë, Itali, Rumani, Bullgari, Greqi, 

Turqi, Kroaci, Spanjë, Indi, etj.                           

 

  

Konferenca Kam dhënë leksione dhe kam referuar në mbi 30 Konferenca 

shkencore për ceshtje të menaxhimit dhe ekonomisë në Shqipëri, si 

edhe në disa qendra dhe universitete jashtë vendit, si Austri, Greqi, 

Itali, Maqedoni, Qipro, Ceki, Bullgari, etj. 

Trajnime në kuadër të 

zhvillimit  profesional 

dhe publikime 

Mars 2008: C.I Interreg IIIA/Greece Albanian Neighborhood 

Programe Project :Cross border cooperation training programmes of 

specialization for greek and Albanian civil services, Kostur, Greqi. 

Janar-Shkurt 2007: Kam marrë pjesë në programin 

“ International Visitor Leadership” të Departamentit Amerikan të 

Shtetit, mbi “Etikën në Biznes”, Washington, Baltimore, 

Atlanta, Minesota, San Francisko, New York, USA. 

 

Mars-Prill 2001: Jam kualifikuar në Universitetin e Barit-Itali, për 

mënyrën e trajtimit të problemeve menaxheriale, sipas programit 

Intereg II. 

 

Jam autore e tekstin universitar “Menaxhimi i burimeve 

njerëzore” dhe Monografisë “Menaxhimi publik dhe efektiviteti i 

reformave në sektorin publik”. 

 

 

 


